Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 декабря 2014 г. N 568

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КРАТКОСРОЧНОГО ПЛАНА РЕАЛИЗАЦИИ

РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ "КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ОБЩЕГО

ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ

НА ТЕРРИТОРИИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

НА 2014 - 2043 ГОДЫ" НА 2014 - 2016 ГОДЫ

В целях реализации части 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьи 13 Закона Чукотского автономного округа от 21 октября 2013 года N 108-ОЗ "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа", Региональной программы "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа, на 2014 - 2043 годы", утвержденной Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 25 ноября 2014 года N 555 "Об утверждении Региональной программы "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа, на 2014 - 2043 годы" Правительство Чукотского автономного округа постановляет:

1. Утвердить краткосрочный план реализации Региональной программы "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа, на 2014 - 2043 годы" на 2014 - 2016 годы согласно приложениям к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Чукотского автономного округа (Васильев В.Н.).

Председатель Правительства

Р.В.КОПИН

Приложение 1

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от 1 декабря 2014 г. N 568

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН

РЕАЛИЗАЦИИ РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ "КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ

ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ

НА ТЕРРИТОРИИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

НА 2014 - 2043 ГОДЫ" НА 2014 - 2016 ГОДЫ

	I. Перечень многоквартирных домов, включенных в Краткосрочный план реализации Региональной программы "Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа, на 2014 - 2043 годы" на 2014 - 2016 годы

	N п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв.м общей площади помещений МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв.м общей площади помещений МКД
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершения последнего капитального ремонта

	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан

	всего:
	в том числе:

	за счет Фонда содействия реформирования ЖКХ
	за счет средств окружного бюджета
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств собственников помещений в МКД

	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Итого по округу:
	X
	X
	X
	X
	X
	24861,8
	20846,4
	2240,2
	840
	110520651,92
	24321167,43
	14151670,36
	4629876,72
	67417937,41
	X
	X
	X

	Городское поселение Беринговский

	1.
	Строительная, 18
	01.10.1977
	01.11.2009
	блочные
	5
	4
	3498,7
	3137,9
	549,2
	116
	7742550,45
	4819719,90
	2595233,79
	163798,38
	163798,38
	2467
	30917
	III квартал 2015 года

	2.
	Строительная, 22
	01.10.1986
	22.06.2012
	блочные
	5
	4
	3560,6
	3128,4
	587,1
	134
	16722584,42
	10657386,65
	5738592,81
	163302,48
	163302,48
	5345
	30917
	III квартал 2015 года

	Итого по городскому поселению Беринговский
	X
	X
	X
	X
	X
	7059,3
	6266,3
	1136,3
	250
	24465134,87
	15477106,55
	8333826,60
	327100,86
	327100,86
	X
	X
	X

	Сельское поселение Усть-Белая

	1.
	Полярная, 8а
	01.10.1971
	00.00.0000
	деревянные
	2
	3
	584,7
	524,5
	60,2
	22
	6984137,10
	2253256,45
	1482248,28
	349206,86
	2899425,51
	13316
	35954
	IV квартал 2015 года

	Итого по сельскому поселению Усть-Белая
	X
	X
	X
	X
	X
	584,7
	524,5
	60,2
	22
	6984137,10
	2253256,45
	1482248,28
	349206,86
	2899425,51
	X
	X
	X

	Сельское поселение Рыркайпий

	1.
	Солнечная, 1
	05.09.1988
	26.09.2007
	деревянные
	2
	2
	940,8
	802,2
	53,6
	30
	11227591,20

	561379,56
	10666211,64
	13996
	31127
	IV квартал 2016 года

	2.
	Солнечная, 3
	05.07.1988
	0.00.0000
	деревянные
	2
	2
	943,4
	817,2
	102,9
	35
	11436714,00

	571835,70
	10864878,30
	13995
	31127
	IV квартал 2016 года

	3.
	Строительная, 5
	06.07.1985
	24.09.2013
	деревянные
	2
	3
	934,6
	788,8
	51,6
	25
	11026635,20

	551331,76
	10475303,44
	13979
	31127
	IV квартал 2016 года

	4.
	Транспортная, 5
	05.06.1990
	23.08.2008
	деревянные
	2
	1
	1176,3
	911,2
	38,3
	50
	12754066,40

	637703,32
	12116363,08
	13997
	31127
	IV квартал 2016 года

	5.
	Транспортная, 22
	09.10.1985
	23.08.2007
	деревянные
	2
	2
	936,1
	786,4
	51,1
	30
	11003308,80

	550165,44
	10453143,36
	13992
	31127
	IV квартал 2016 года

	Итого по сельскому поселению Рыркайпий
	X
	X
	X
	X
	X
	4931,2
	4105,8
	297,5
	170
	57448315,60
	0,00
	0,00
	2872415,78
	54575899,82
	X
	X
	X

	Городское поселение Эгвекинот

	1.
	Гагарина, 6
	23.08.1957
	09.08.2004
	кирпичные
	2
	2
	837,2
	758,7
	63,2
	23
	7296228,23
	1649729,17
	1085232,98
	364811,41
	4196454,67
	9617
	29493
	IV квартал 2015 года

	2.
	Гагарина, 7
	04.10.1957
	00.00.0000
	кирпичные
	2
	2
	803,9
	728,3
	58,8
	25
	7004607,33
	1582668,35
	1041118,70
	350230,37
	4030589,91
	9618
	29493
	IV квартал 2015 года

	3.
	Комсомольская, 9
	13.08.1954
	00.00.0000
	кирпичные
	2
	1
	783,1
	251,2
	29,2
	10
	7322228,80
	3358406,91
	2209243,81
	366111,44
	1388466,64
	29149
	29493
	IV квартал 2015 года

	Итого по городскому поселению Эгвекинот
	X
	X
	X
	X
	X
	12286,6
	9949,8
	746,2
	398
	21623064,35
	6590804,43
	4335595,48
	1081153,22
	9615511,22
	X
	X
	X

	в том числе финансирование по муниципальным образованиям и по годам:

	2014 год

	Итого по округу:
	X
	X
	X
	X
	X
	7059,3
	6266,3
	1136,3
	250
	24465134,87
	15477106,55
	8333826,60
	327100,86
	327100,86
	X
	X
	X

	1.
	Итого по городскому поселению Беринговский
	X
	X
	X
	X
	X
	7059,3
	6266,3
	1136,3
	250
	24465134,87
	15477106,55
	8333826,60
	327100,86
	327100,86
	X
	X
	X

	2015 год

	Итого по округу:
	X
	X
	X
	X
	X
	12871,3
	10474,3
	806,4
	420
	28607201,45
	8844060,88
	5817843,76
	1430360,08
	12514936,73
	X
	X
	X

	1.
	Итого по сельскому поселению Усть-Белая
	X
	X
	X
	X
	X
	584,7
	524,5
	60,2
	22
	6984137,10
	2253256,45
	1482248,28
	349206,86
	2899425,51
	X
	X
	X

	2.
	Итого по городскому поселению Эгвекинот
	X
	X
	X
	X
	X
	12286,6
	9949,8
	746,2
	398
	21623064,35
	6590804,43
	4335595,48
	1081153,22
	9615511,22
	X
	X
	X

	2016 год

	Итого по округу:
	X
	X
	X
	X
	X
	4931,2
	4105,8
	297,5
	170
	57448315,60
	0,00
	0,00
	2872415,78
	54575899,82
	X
	X
	X

	1.
	Итого по сельскому поселению Рыркайпий
	X
	X
	X
	X
	X
	4931,2
	4105,8
	297,5
	170
	57448315,60
	0,00
	0,00
	2872415,78
	54575899,82
	X
	X
	X

Приложение 2

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от 1 декабря 2014 г. N 568

II. РЕЕСТР МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ ПО ВИДАМ РАБОТ И (ИЛИ)

УСЛУГ, ВКЛЮЧЕННЫХ В КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ

РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ "КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА

В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА НА 2014 - 2043 ГОДЫ"

НА 2014 - 2016 ГОДЫ

КонсультантПлюс: примечание.
Нумерация столбцов дана в соответствии с официальным текстом документа.
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта, всего
	Виды работ, установленные частью 1 статьи 166 Жилищного кодекса Российской Федерации
	Дополнительные виды работ, установленные статьей 11 Закона Чукотского автономного округа от 21.10.2013 N 108-ОЗ "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чукотского автономного округа"

	ремонт внутридомовых инженерных систем
	ремонт крыши
	ремонт подвальных помещений
	ремонт фасада
	ремонт фундамента
	Разработка проектной документации (в случае, если подготовка проектной документации необходима в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности)
	Энергетическое обследование многоквартирного дома
	Техническая инвентаризация и паспортизация многоквартирного дома

	руб.
	руб.
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб.
	кол-во
	руб.
	кв.м
	руб.
	кв.м
	руб.

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Итого по округу:
	110520651,92
	3913500,00
	4875,7
	37162513,10
	0,0
	630512,0
	11315,6
	59986976,60
	602,6
	5822573,60
	22
	3004576,62
	0,0
	0,00
	0,0
	0,00

	Городское поселение Беринговский

	Строительная
	18
	7742550,45
	910502,00

	960,0
	6516316,00

	2
	315732,45

	Строительная
	22
	16722584,42
	910502,00

	2104,0
	15328048,00

	2
	484034,42

	Итого по городскому поселению Беринговский
	24465134,87
	1821004,00
	0,0
	0,00
	0,0
	0,0
	3064,0
	21844364,00
	0,0
	0,00
	4
	799766,87
	0,0
	0,00
	0,0
	0,00

	Сельское поселение Усть-Белая

	Полярная
	8а
	6984137,10

	3615,6
	2910975,00
	602,6
	3881300,00
	2
	191862,10

	Итого по сельскому поселению Усть-Белая
	6984137,10
	0,00
	0,0
	0,00
	0,0
	0,0
	3615,6
	2910975,00
	602,6
	3881300,00
	2
	191862,10
	0,0
	0,00
	0,0
	0,00

	Сельское поселение Рыркайпий

	Солнечная
	1
	11227591,20

	554,6
	6040566,00

	562,9
	4950376,20

	2
	236649,00

	Солнечная
	3
	11436714,00

	554,5
	6153516,00

	541,2
	5042124,00

	2
	241074,00

	Строительная
	5
	11026635,20

	553,2
	5941241,60

	535,5
	4852697,60

	2
	232696,00

	Транспортная
	5
	12754066,40

	730,4
	6863158,40

	688,9
	5622104,00

	2
	268804,00

	Транспортная
	22
	11003308,80

	571,2
	5923164,80

	525,6
	4848156,00

	2
	231988,00

	Итого по сельскому поселению Рыркайпий
	57448315,60
	0,00
	2963,9
	30921646,80
	0,0
	0,0
	2854,1
	25315457,80
	0,0
	0,00
	10
	1211211,00
	0,0
	0,00
	0,0
	0,00

	Городское поселение Эгвекинот

	Гагарина
	6
	7296228,23

	643,3
	2723733,00

	688,9
	4328383,50

	2
	244111,73

	Гагарина
	7
	7004607,33

	642,3
	2615325,30

	525,6
	4154951,50

	2
	234330,53

	Комсомольская
	9
	7322228,80
	2092496,00
	626,2
	901808,00
	360,1
	630512,0
	567,4
	1432844,80
	550,0
	1941273,60
	2
	323294,40

	Итого по городскому поселению Эгвекинот
	21623064,35
	2092496,00
	1911,8
	6240866,30
	360,1
	630512,0
	1781,9
	9916179,80
	555,0
	1941273,60
	6
	801736,65
	0,0
	0,00
	0,0
	0,00

Приложение 3

к Постановлению Правительства

Чукотского автономного округа

от 1 декабря 2014 г. N 568

III. ПЛАНИРУЕМЫЕ ПОКАЗАТЕЛИ ВЫПОЛНЕНИЯ КРАТКОСРОЧНОГО ПЛАНА

РЕАЛИЗАЦИИ РЕГИОНАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ "КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ ОБЩЕГО

ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ, РАСПОЛОЖЕННЫХ

НА ТЕРРИТОРИИ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

НА 2014 - 2043 ГОДЫ" НА 2014 - 2016 ГОДЫ

	N п/п
	Наименование МО
	Общая площадь МКД, всего
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения краткосрочного плана
	Количество МКД
	Стоимость капитального ремонта

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего:
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего:

	кв.м
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Итого по округу:
	24861,8
	840
	0
	0
	2
	9
	11
	0,00
	0,00
	24465134,87
	86055517,05
	110520651,92

	1.
	Итого по городскому поселению Беринговский
	7059,3
	250
	0
	0
	2
	0
	2
	0,00
	0,00
	24465134,87
	0,00
	24465134,87

	2.
	Итого по сельскому поселению Усть-Белая
	584,7
	22
	0
	0
	0
	1
	1
	0,00
	0,00
	0,00
	6984137,10
	6984137,10

	3.
	Итого по сельскому поселению Рыркайпий
	4931,2
	170
	0
	0
	0
	5
	5
	0,00
	0,00
	0,00
	57448315,60
	57448315,60

	4.
	Итого по городскому поселению Эгвекинот
	12286,6
	398
	0
	0
	0
	3
	3
	0,00
	0,00
	0,00
	21623064,35
	21623064,35

	в том числе по годам:

	2015 год

	Итого по округу:
	7059,3
	250
	0
	0
	2
	4
	6
	0,00
	0,00
	24465134,87
	28607201,45
	53072336,32

	1.
	Итого по городскому поселению Беринговский
	7059,3
	250
	0
	0
	2
	0
	2
	0,00
	0,00
	24465134,87
	0,00
	24465134,87

	2.
	Итого по сельскому поселению Усть-Белая
	936,1
	22
	0
	0
	0
	1
	1
	0,00
	0,00
	0,00
	6984137,10
	6984137,10

	3.
	Итого по городскому поселению Эгвекинот
	12286,6
	398
	0
	0
	0
	3
	3
	0,00
	0,00
	0,00
	21623064,35
	21623064,35

	2016 год

	Итого по округу:
	4931,2
	170
	0
	0
	0
	5
	5
	0,00
	0,00
	0,00
	57448315,60
	57448315,60

	1.
	Итого по сельскому поселению Рыркайпий
	4931,2
	170
	0
	0
	0
	5
	5
	0,00
	0,00
	0,00
	57448315,60
	57448315,60